様式３（実績報告）

喬木村展示商談会等出展事業補助金
実　　績　　報　　告　　書

平成　　年　　月　　日

喬木村長　　殿

提出者

氏名
平成　　年　　月　　日付け　　　喬産振第　　　号で交付決定のあった喬木村展示商談会等出展事業補助金交付事業を下記のとおり実施しました。

記
	展示商談会名

	展示商談会会場

	出展期間
	平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

	出展概要
	①　出展目的
②　出展内容
③　出展形式
個別・団体（団体名　　　　　　　　　　　　）

	出展費
	円（うち補助金申請費　　　　　　　円）

	※内訳
	費用内容
	金額

	小間料
	円

	装飾代
	円

	備品代
	円

	滞在費
	円

	人件費
	円

	その他（　　　　　　　　　　）
	円

※内訳については適宜修正をしてください。
添付書類
(1) 小間料支払済みの証明ができる書類の写し（領収書の写し等）
(2) 展示会等に出展していることが分かる写真等